
 

 

UCHWAŁA NR XIV/91/15 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 poz. 1399 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/226/12 Rady Miejskiej Góry z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra (t.j.: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 2388) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Zmieszane odpady komunalne odbierane są od właścicieli nieruchomości zamieszkałych: 

1) w okresie od 1 kwietnia do 31 października: 

a) raz w tygodniu – z terenu miasta Góra, 

b) co dwa tygodnie – z terenu wiejskiego gminy Góra, 

2) w pozostałych miesiącach: 

a) nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu  - dla nieruchomości wielorodzinnych, na których odpady 

gromadzone są w pojemnikach większych niż 0,11 m
3
, 

b) raz w tygodniu – dla pozostałych nieruchomości zamieszkałych w mieście Góra 

c) co dwa tygodnie – z terenu wiejskiego gminy Góra.”; 

2) § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpady zielone zbierane będą w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada z częstotliwością: 

1) raz na dwa tygodnie z terenu nieruchomości jednorodzinnych w mieście Góra 

2) raz w miesiącu z terenu nieruchomości z obszaru wiejskiego gminy Góra.”; 

3) w § 15 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Odpady zielone w postaci choinek zbierane będą w styczniu, w terminie podanym do publicznej 

wiadomości, co najmniej na 7 dni przed zbiórką.”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 4267



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4267


		2015-10-19T14:17:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




